



Omorganisering och anpassningar i verksamheten

Vi börjar åter förbereda oss med en förhoppning på en snar uppgång.

På URE innebär det bland annat en anpassning av verksamheten genom att titta över hur lokalerna används och vart personalen behöver vara placerad och vilka maskiner prognoserna säger ska byggas i framtiden.

Det är viktigt att vi genomför konsekvensanalyser och arbetsmiljögrupper där ni som arbetar i produktionen på URE tillsammans med skyddsombud, SHEQ och chef/projektledare deltar.

Vid förflyttning av individer, hur sker urvalsprocessen och under vilka kriterier är det personal väljs som måste flytta eller ska vara kvar.

Generellt gäller denna turordning enligt IF Metall vid förändringar och förflyttningar: Frivillighet i första hand, Anställningstid, Kompetens och ålder.

Naturligtvis kan undantag ske med hänvisning till REHAB, special kompetens eller deltagande i projekt som kan påverka verksamheten i större skala.

En fråga ni kan ställa: Har detta förhandlats med IF Metall i MBL?

Covid Vaccinering på arbetstid

Epiroc erbjuder sin personalen möjlighet att vaccinera sig på arbetstid, genom att erbjuda personalen permission (Timekey kod 17) vid de olika vaccineringstillfällena.



Avbruten semester på uppmaning av företaget

Nu har extra ersättningen på 250kr/timme* utöver lön och skiftersättning för avbruten semester på uppmaning av företaget även förhandlats på SDC. (* Gäller under förhandlad period och förutsättningar) Avtalet finns nu på: URE, URR, ETD & SDC. För SRD planeras detta att fastställas på MBL v16.



Verkstadsklubben på Epiroc (Hemsida, länkar & info)

Verkstadsklubbens hemsida: <https://ifmetall-epirocorebro.se/>

IF Metalls Medlemssida: <https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f>

Medlem värvar medlem: <https://www.ifmetall.se/aktuellt/medlem-varvar-medlem/>

Vänliga hälsningar önskar styrelsen i Verkstadsklubben

Löneförhandlingarna

IF Metalls lönesystemsgrupp fortsätter förhandlingarna med företaget.



Kontaktuppgifter till personer i Verkstadsklubben på Epiroc med jobbtelefon.

Daniel Rundgren	(Ordförande):	072-740 75 51
Ida Asklund	(Vice Ordförande & HSO SDC):	072-565 03 16
Ronnie Boenke	(Kassör & HSO ETD & URR):	072-145 08 65
Niclas Lindqvist	(Huvudskyddsombud):	072-142 61 54
Kjell Richardsson	(HSO URE):	076-858 17 76
Bo Råslind	(Försäkrings & REHAB ansvarig):	072-142 75 05
Ulf Ström	(Jämställdhetsansvarig):	073-337 80 19
Madeleine Ljungberg	(Sekreterare):	077-145 05 87
Fredrik Persson	(HSO SRD):	072-145 11 92

